
GMINA BIAI,A
Biala Dflrga 4b

98-350 tslalg
pow. wielunski, woj. l6dzkie

GO.271.2.3.2019 Biala Druga, dn. 19.06.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,,,Za,kup ci4gnika z osprzgtem".

Zamawiajqcy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wiei
Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6Ln. zn.) przekazuje informacje z otwarcia ofert
w przedmiotowym postgpo*aniu.
Otwarcie ofert odbylo sig w dniu 19.06.2019 r. o godz. 12:15.

l. Kwota, jak4 Zamawiaj4cy zamierza przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia:

210 000,00 zl brutto.

2. Firmy oraz adresy wykonawc6w, kt6rzy zlozyli oferty w terminie wraz z cenami
i terminami wykonania zam6wienia, okresem gwarancji i warunkami platnoSci zawartymi
w ofertach.

Ofertv zloivli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wvkonawcY

Cena ofertowa
brutto
hl\

Koszty serwisu w
okesie gwarancji

(zl)

Termin
wykonania
zam6wienia

Okres
gwarancj i

Warunki platnoSci

I P.H.U.P.,,AGROS.
WRONSCY"
Sp. z o.o.
ul. Czgstochowska
3,98-337 Strzelce
Wielkie

2t4.020,00 7 .207,80 do
20 sierpnia

2019 r.

24 miesi4ce Termin platnoSci faktury
30 dni od daty wptywu

prawidtowo
wystawionej faktury

2. STOMIL SANOK
.DYSTRYBUCJA
SP. z o.o. Bogucin
ul. Gnie2nieriska
99,62-006
Kobylnica

243.s40,00 11.070,00 do
20 sierpnia

2019 r.

24 miesiqce Termin ptatnoSci faktury

- 30 dni od daty wplyrvu
prawidlowo

wystawionej faktury

3. ,,HYDRO-MASZ"
Sp. z o.o., Sp.
komandytowa
Zapole 79/5,98-
275 BneLnio

215.000,00 10.370,00 do
20 sierpnia

2019 r.

48 miesigcy Termin platno5ci faktury

- 30 dni od da6, wplywu
prawidlowo

wystawionej faktury


